CEL‘ Raid Internacional Fronteira Atoleiros

20/04/2019 Fronteirag
q CEP 40 Km (40,000 Kms

GENERAL CLASSIFICATION
Municipio de Fronteira [Fdo:Joaquim Marcal

ATOLEIROS

Total set medium speed Riders: Km/h Riders: 21 Qualified: 20 (95,24 %) Km\hNot Qualified: 1 (4,76 %)
Pres. Ground Jury : Joaquim Margal 4* (POR) “
FEI Pres.Vet.Comm : Constanga Fonseca 4* (POR) “ FEI Vet. Delega.: Lucia Navas 3* (ESP) E
. . Maximum Speed: 16,000
Chief Stward : Joaquim Margal 4* (POR) m Minimum Speed: 12,000
Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813
1 65 Henrique Migue Ferre  Carolans 0:02:37 02:31:50 15,807 15,81
2 63 Carlos Cunha Irresistivel D 0:02:34 02:31:50 15,807 15,81
3 64 M? Margarida Duarte Irdo 0:02:32 02:31:50 15,807 15,81
4 75 Raquel Pereira Ferna  Dakar 0:03:58 02:36:50 15,303 15,30
5 86 Fabio Jodo Pimentel Jaguar 0:08:51 02:40:41 14,936 14,94
6 72 José Paulo Mendes Ni  Jacob 0:04:27 02:41:46 14,836 14,84
7 61 Paulo Alexandre Lope  Habibe De Reri 0:03:07 02:45:21 14,515 14,52
8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 0:02:04 02:50:15 14,097 14,10
9 69 Alexandre Miguel Rus  Jj Vb 0:03:08 02:55:51 13,648 13,65
10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 0:03:04 02:55:46 13,654 13,65
11 78 Isaac Pinilla Gonzal Grey De Trots 0:05:18 02:59:27 13,374 13,37
12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De T 0:05:10 02:59:27 13,374 13,37
13 67 Margarida Silva Jupiter 0:05:05 02:59:27 13,374 13,37
14 76 Luis Jorge Costa Con  Zadig De Trots 0:05:16 02:59:27 13,374 13,37
15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Sauda 0:04:21 03:02:50 13,127 13,13
16 98 Maria Paulino Lopes Flamenca Aet 0:06:46 03:12:56 12,440 12,44
17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla 0:06:37 03:12:56 12,440 12,44
18 113 Miguel M? Conde Made Iguazu De Iber 0:06:49 03:12:57 12,438 12,44
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 0:06:42 03:13:10 12,425 12,43
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De R 0:06:03 03:18:13 12,108 12,11
GA 74 Miguel Martins Espad  Iris S 0:04:41 01:20:59 14,818
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21
Classificados: 20 (95,24 %) Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)
Peso Qg.: Livre

CEP 40 Km /40,000 Km

Habibe De Reriz

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Data: 20/04/2019

61 Paulo Alexandre Lopes S°abio Ei

CEl,_

ATOLE I_RD_{:%’

Tempo (*) Vel.Meta.

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo
Hora Partida 10:05:00 12:16:24 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans
63 Carlos Cunha Irresistivel Da

Hora Chegada 11:33:17 13:30:21 3 64 M Margarida Duarte M Irdo

Hora Grelha Vet.  11:36:24 13:40:16 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar

Tempo Gasto 01:31:24  01:13:57 5 86 Fabio Jodo Pimentel M  Jaguar

4. A 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob

Tempo Gas:[o Ac.  01:31:24 — 02:45:21 7 61 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz

Recuperagéo 00:03:07  00:09:56 8 68 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis

Recuperagdo Ac  00:03:07 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb

Pulsagdes: 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb

AN 11 78 Isaac Pinilla Gonzale Grey De Trots

Repo’ulso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr

V. Média Meta 13,593 16,227 13 67 Margarida Silva Jupiter

V. Média Meta Acu. 13,593 14,794 14 76 Luis Jorge Costa Conc Zadig De Trots

V.Média Raide 13,129 14,515 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad
16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet

Veloc. Art 813.1.1 14,52 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A

Lugar General 8 7 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De Iberi
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

V.Media

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108
14,818

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros
CEP 40 Km / 40,000 Km

62 Filipe Guibarra E2

Garibaldi De Revelhos

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Data: 20/04/2019

CEl,_

P.TDIL_EILRD}%’

FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media
Hora Partida 10:15:00 12:32:03 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807
63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807
Hora Chegada 11:46:00  14:13:13 3 64 M?®Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807
Hora Grelha Vet.  11:52:03 14:19:19 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303
Tempo Gasto 01:37:03  01:41:10 5 86 Fabio Jodo Pimentel M  Jaguar 02:40:41(2) 15,807 14,936
7. 1q. 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob 02:41:46(2) 15,256 14,836
Tempo GastoAc.  01:37:03  03:18:13 7 61 PauloAlexandre Lopes  Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515
Recuperagéo 00:06:03  00:06:06 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097
Recuperagdo Ac  00:06:03 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648
Pulsacdes: 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654
Repouso 00:40: 00 11 78 lIsaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374
N S 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374
V. Média Meta 13,187 11,862 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374
V. Média Meta Acu. 13,187 12,489 14 76 Luis Jorge Costa Conc  Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374
V.Média Raide 12,365 12,108 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad 03:02:50(2) 13,447 13,127
16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440
Veloc. Art 813.1.1 12,11 17 66 Sara Gazimba Calado  ExtraVanilaA  03:12:56(2) 12,881 12,440
Lugar General m 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De lberi 03:12:57(2) 12,894 12,438
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re  03:18:13(2) 12,489 12,108
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00:06:06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros
CEP 40 Km / 40,000 Km

63 Carlos Cunha Ea

Irresistivel Das Tapadas

Data: 20/04/2019

CEl,_

P.TDIL_EILRD}%’

FASE I FASE II'”
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:10:00  12:08:27 1 65 Henrique Migue Ferrei
2 63 Carlos Cunha
Hora Chegada 11:25:53 13:21:50 3 64 M2 Margarida Duarte M
Hora Grelha Vet.  11:28:27 13:28:04 4 75 Raquel Pereira Fernan
Tempo Gasto 01:18:27  01:13:23 > 86 Fabio Jodo Pimentel M
Tempo GastoAc.  01:18:27  02:31:50 6 72 José Paulo Mendes Nis
~ L e 7 61 Paulo Alexandre Lopes
Recuperacao 00:02:34  00:06:14 8 68 Diogo Doutor Canudo
Recuperagdo Ac  00:02:34 9 69 Alexandre Miguel Russ
Pulsagdes: 46 / 46 50 /50 1? ;g f\ndre;i“'ﬁe (F;into |
A0 saac Pinilla Gonzale
Repouso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez
V. Média Meta 15,814 16,352 13 67 Margarida Silva
V. Média Meta Acu. 15,814 16,079 14 76 Luis Jorge Costa Conc
V.Média Raide 15,296 15,807 12 18; ,\PAaU_Io gerrranoL "
aria Paulino Lopes
Veloc. Art 813.1.1 15,81 17 66 Sara Gazimba Calado
Lugar General 2 2 18 113 Mlguel M2 Conde Madei
19 97 Luisa Girbal Faro
20 62 Filipe Guibarra
GA 74 Miguel Martins Espada
(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Cavalo
Carolans
Irresistivel Da
Irdo
Dakar
Jaguar
Jacob
Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Jj Vb
July Vb
Grey De Trots
Vitoriano De Tr
Jupiter
Zadig De Trots
Gipsy Da Saudad
Flamenca Aet
Extra Vanilla A
Iguazu De Iberi
Japo D'lberica
Garibaldi De Re
Iris S

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108

14,818

Recup
00:02:48
00:06:14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h

Nao Classificados: 1
Peso Qg.: Livre

(4,76 %)

CEP 40 Km /40,000 Km

Irao

Data: 20/04/2019

64 M Margarida Duarte Mourato E&

CEl,_

ATOLE I_RD_{:%’

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE II'"

20,000 20,000
10:10:00 12:08:24
11:25:52 13:21:50
11:28:24 13:29:00
01:18:24 01:13:26
01:18:24 02:31:50
00:02:32  00:0%10
00:02:32
64 /64 60 /60
00:40:00

15,817 16,341

15,817 16,075

15,306 15,807

15,81
1 3

www.jaquima.es

Lug Dor
1 65

63

3 64
4 75
5 86
6 72
7 61
8 68
9 69
10 70
11 78
12 77
13 67
14 76
15 161
16 98
17 66
18 113
19 97
20 62
GA 74

Classificagao Geral

Jinete
Henrique Migue Ferrei
Carlos Cunha
M? Margarida Duarte M
Raquel Pereira Fernan
Fabio Jodo Pimentel M
José Paulo Mendes Nis
Paulo Alexandre Lopes
Diogo Doutor Canudo
Alexandre Miguel Russ
Andre Filipe Pinto
Isaac Pinilla Gonzale
Giulia Perin Sanchez
Margarida Silva
Luis Jorge Costa Conc
Paulo Serrano
Maria Paulino Lopes M
Sara Gazimba Calado
Miguel M@ Conde Madei
Luisa Girbal Faro
Filipe Guibarra
Miguel Martins Espada

Cavalo
Carolans
Irresistivel Da
Irdao
Dakar
Jaguar
Jacob
Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Jj Vb
July Vb
Grey De Trots
Vitoriano De Tr
Jupiter
Zadig De Trots
Gipsy Da Saudad
Flamenca Aet
Extra Vanilla A
Iguazu De Iberi
Japo D'lberica
Garibaldi De Re
Iris S

Tempo (*) Vel.Meta.

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

V.Media

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108
14,818

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 20/04/2019

i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

\P/ullsa%(")%S: |\34 i 12,000 Km/h C E IJ
elocidade Minima: 12, m |
Fecho Controle: 14:00.00 CEP 40 Km /40,000 Km ¥y Y
um. Concorrentes: = = = = 1
classificados: 20 (9524 %) 13844kmn 69 Henrique Migue Ferreira Painho El
N&o Classificados: 1 (4,76 %) g > ATOLEIROS
Peso Qg.: Livre Carolans ek AT
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:10:00 12:08:31 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807 00:02:48 15,81
2 63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807 00:06:14 15,81
Hora Chegada 11:25:54  13:21:50 3 64 M?®Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807 00:07:10 15,81
Hora Grelha Vet.  11:28:31 13:24:38 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303 00:05:04 15,30
Tempo Gasto 01:18:31 01:13:19 5 86 Fabio Jodo PimentelM  Jaguar 02:40:41(2) 15,807 14,936 00:06:07 14,94
1q. . a4. 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob 02:41:46(2) 15,256 14,836 00:12:54 14,84
Tempo GastoAc.  01:18:31  02:31:50 7 61 PauloAlexandre Lopes Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515 00:09:55 14,52
Recuperagéo 00:02:37  00:02:48 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097 00:04:27 14,10
Recuperagdo Ac  00:02:37 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648 00:03:52 13,65
Pulsagdes: 56 /56 64 /60 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654 00:05:32 13,65
Repouso 00:40: 00 11 78 Isaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374 00:07:16 13,37
N L 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374 00:07:32 13,37
V. Média Meta 15,810 16,367 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374 00:07:53 13,37
V. Média Meta Acu. 15,810 16,084 14 76 Luis Jorge Costa Conc  Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374 00:10:57 13,37
V.Média Raide 15,283 15,807 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  03:02:50(2) 13,447 13,127 00:09:48 13,13
Veloc. Art 813.1.1 15.81 16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440 00:06:30 12,44
’ 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A 03:12:56(2) 12,881 12,440 00:06:34 12,44
Lugar General 1 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De Iberi 03:12:57(2) 12,894 12,438 00:06:52 12,44
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425 00:06:31 12,43
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re 03:18:13(2) 12,489 12,108 00:06:06 12,11
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h

Nao Classificados: 1 (4,76 %)

CEP 40 Km /40,000 Km

66 Sara Gazimba Calado E&

Data: 20/04/2019

SEL

]
-

Peso Qg.: Livre Extra Vanilla Aet ATOLESE
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:20:00  12:55:02 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807 00:02:48 15,81
63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807 00:06:14 15,81
Hora Chegada 12:08:25  14:12:56 3 64 M?2Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807 00:07:10 15,81
Hora Grelha Vet.  12:15:02 14:19:30 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303 00:05:04 15,30
Tempo Gasto 01:55:02 01:17:54 5 86 Fabio Jodo Pimentel M  Jaguar 02:40:41(2) 15,807 14,936 00:06:07 14,94
e 10 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob 02:41:46(2) 15,256 14,836 00:12:54 14,84
Tempo Gasto Ac.  01:55:02 03:12:56 7 61 PauloAlexandre Lopes Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515 00:09:55 14,52
Recuperagéo 00:06:37  00:06:34 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097 00:04:27 14,10
Recuperagdo Ac  00:06:37 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648 00:03:52 13,65
Pulsagdes: 60/ 60 48/ 48 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654 00:05:32 13,65
Repouso 00:40: 00 11 78 lIsaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374 00:07:16 13,37
N L 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374 00:07:32 13,37
V. Média Meta 11,068 15,404 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374 00:07:53 13,37
V. Média Meta Acu. 11,068 12,881 14 76 Luis Jorge Costa Conc Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374 00:10:57 13,37
V.Média Raide 10,432 12,44 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  03:02:50(2) 13,447 13,127 00:09:48 13,13
Veloc. Art 813.1.1 12.44 16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440 00:06:30 12,44
’ 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A 03:12:56(2) 12,881 12,440 00:06:34 12,44
Lugar General 17 17 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De lberi 03:12:57(2) 12,894 12,438 00:06:52 12,44
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425 00:06:31 12,43
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re 03:18:13(2) 12,489 12,108 00:06:06 12,11

GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Data: 20/04/2019

\P/ullsa%(")%S: I\ﬁ4 i 12,000 Km/h C E IJ
elocidade Minima: 12, m d
Fecho Controle: 14:00.00 CEP 40 Km /40,000 Km ¥y Y
um. Concorrentes: = = .
Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Kmih 67 Margarl da Silva E2
N&o Classificados: 1 (4,76 %) ) . ATOLEIROS
Peso Qg.: Livre Juplter reGATE R ST
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:00: 00 12:17:29 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807 00:02:48 15,81
63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807 00:06:14 15,81
Hora Chegada 11:32:24  13:39:27 3 64 M?®Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807 00:07:10 15,81
Hora Grelha Vet.  11:37:29 13:47:20 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303 00:05:04 15,30
Tempo Gasto 01:37:29  01:21:58 5 86 Fabio Jodo PimentelM  Jaguar 02:40:41(2) 15,807 14,936 00:06:07 14,94
- .o 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob 02:41:46(2) 15,256 14,836 00:12:54 14,84
Tempo GastoAc.  01:37:29  02:59:27 7 61 PauloAlexandre Lopes Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515 00:09:55 14,52
Recuperagéo 00:05:05  00:07:33 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097 00:04:27 14,10
Recuperacdo Ac  00:05:05 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648 00:03:52 13,65
Pulsagdes: 64 /60 64 /64 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654 00:05:32 13,65
Repouso 00:40: 00 11 78 Isaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374 00:07:16 13,37
N L 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374 00:07:32 13,37
V. Média Meta 12,987 14,640 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374 00:07:53 13,37
V. Média Meta Acu. 12,987 13,764 14 76 Luis Jorge Costa Conc Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374 00:10:57 13,37
V.Média Raide 12,31 13,374 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  03:02:50(2) 13,447 13,127 00:09:48 13,13
Veloc. Art 813.1.1 13.37 16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440 00:06:30 12,44
’ 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A 03:12:56(2) 12,881 12,440 00:06:34 12,44
Lugar General 12 13 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De lberi 03:12:57(2) 12,894 12,438 00:06:52 12,44
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425 00:06:31 12,43
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re 03:18:13(2) 12,489 12,108 00:06:06 12,11
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros
CEP 40 Km / 40,000 Km

68 Diogo Doutor Canudo EN

Data: 20/04/2019

CEl,_

P.TDIL_EILRD}%’

Cavalo
Carolans
Irresistivel Da
Irdo
Dakar
Jaguar
Jacob
Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Jj Vb
July Vb
Grey De Trots
Vitoriano De Tr
Jupiter
Zadig De Trots
Gipsy Da Saudad
Flamenca Aet
Extra Vanilla A
Iguazu De Iberi
Japo D'lberica
Garibaldi De Re
Iris S

Peso Qg.: Livre Indio Al Oasis
FASE 1 FASE II'"”
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:05:00  12:11:59 1 65 Henrique Migue Ferrei
63 Carlos Cunha
Hora Chegada 11:29:55 13:35:15 3 64 M2 Margarida Duarte M
Hora Grelha Vet.  11:31:59 13:39:42 4 75 Raquel Pereira Fernan
Tempo Gasto 01:26:59  01:23:16 > 86 Fabio Jodo Pimentel M
Tempo GastoAc.  01:26:50  02:50:15 6 72 José Paulo Mendes Nis
"~ L P 7 61 Paulo Alexandre Lopes
Recuperacao 00:02:04  00:04:27 8 68 Diogo Doutor Canudo
Recuperagdo Ac  00:02:04 9 69 Alexandre Miguel Russ
Pulsagdes: 56 / 56 60 /60 1? ;g f\ndre;i“'ﬁe (F;into |
A0 saac Pinilla Gonzale
Repouso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez
V. Média Meta 14,132 14,412 13 67 Margarida Silva
V. Média Meta Acu. 14,132 14,270 14 76 Luis Jorge Costa Conc
V.Média Raide 13,796 14,097 12 18; ,\PAaU_Io gerrranoL "
aria Paulino Lopes
Veloc. Art 813.1.1 14,10 17 66 Sara Gazimba Calado
Lugar General 6 8 18 113 Miguel M? Conde Madei
19 97 Luisa Girbal Faro
20 62 Filipe Guibarra
GA 74 Miguel Martins Espada
(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108

14,818

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros
CEP 40 Km / 40,000 Km

Data: 20/04/2019

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h 69 Alexandl"e Mlguel RUSSO SantOS Ex

Nao Classificados: 1 (4,76 %)

CEl,_

ATOLE I_RD_{:%’

Peso Qg.: Livre Jj Vb
FASE 1 FASE II'"”
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:25:00 12:36:50 1 65 Henrique Migue Ferrei
63 Carlos Cunha
Hora Chegada 11:53:43 14:00:50 3 64 M2 Margarida Duarte M
Hora Grelha Vet.  11:56:51 14:04:42 4 75 Raquel Pereira Fernan
Tempo Gasto 01:31:51  01:24:00 5 86 Fabio Jodo Pimentel M
Tempo GastoAc.  01:31:51  02:55:51 6 72 José Paulo Mendes Nis
"~ 7 61 Paulo Alexandre Lopes
Recuperagéo 00:03:08  00:03:52 8 68 Diogo Doutor Canudo
Recuperacdo Ac  00:03:08 9 69 Alexandre Miguel Russ
Pulsagdes: 60/ 60 60/ 60 1? ;g f\ndre;i“'ﬁe (F;into |
A0 saac Pinilla Gonzale
Repouso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez
V. Média Meta 13, 526 14, 286 13 67 Margarida Silva
V. Média Meta Acu. 13,526 13,896 14 76 Luis Jorge Costa Conc
V.Média Raide 13,065 13,648 12 18; ,\PAaU_Io gerrranoL "
aria Paulino Lopes
Veloc. Art 813.1.1 13,65 17 66 Sara Gazimba Calado
Lugar General 9 9 18 113 Miguel M? Conde Madei
19 97 Luisa Girbal Faro
20 62 Filipe Guibarra
GA 74 Miguel Martins Espada
(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Cavalo
Carolans
Irresistivel Da
Irdo
Dakar
Jaguar
Jacob
Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Jj Vb
July Vb
Grey De Trots
Vitoriano De Tr
Jupiter
Zadig De Trots
Gipsy Da Saudad
Flamenca Aet
Extra Vanilla A
Iguazu De Iberi
Japo D'lberica
Garibaldi De Re
Iris S

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

V.Media

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108
14,818

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Data: 20/04/2019

\lD/ullsa%G%S: l\ﬁ4 i 12,000 Km/h C E IJ
elocidade Minima: 12, m |
Fecho Controle: 14:00.00 CEP 40 Km /40,000 Km ¥y Y
um. Concorrentes: g = .
,C\lllglsséi:ﬁicaq?s: go (195,347%;)0/13,844 Km\h 70 And re FI | I pe PI ntO EX ~
ao Classificados: 76 % . - -
Peso Qg.: Livre ( : July Vb g3 L2
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10: 25:00 12:36:55 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807 00:02:48 15,81
63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807 00:06:14 15,81
Hora Chegada 11:53:50  14:00:47 3 64 M?®Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807 00:07:10 15,81
Hora Grelha Vet.  11:56:54 14:06:19 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303 00:05:04 15,30
Tempo Gasto 01:31:54  01:23:52 5 86 Fabio Jodo PimentelM  Jaguar 02:40:41(2) 15,807 14,936 00:06:07 14,94
.ad. e 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob 02:41:46(2) 15,256 14,836 00:12:54 14,84
Tempo Gasto Ac.  01:31:54  02:55:46 7 61 PauloAlexandre Lopes Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515 00:09:55 14,52
Recuperagéo 00:03:04  00:05:32 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097 00:04:27 14,10
Recuperagcdo Ac  00:03:04 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648 00:03:52 13,65
Pulsagdes: 56 /60 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654 00:05:32 13,65
Repouso 00:40: 00 11 78 Isaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374 00:07:16 13,37
N L 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374 00:07:32 13,37
V. Média Meta 13,508 14,308 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374 00:07:53 13,37
V. Média Meta Acu. 13,508 13,897 14 76 Luis Jorge Costa Conc Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374 00:10:57 13,37
V.Média Raide 13,058 13,654 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  03:02:50(2) 13,447 13,127 00:09:48 13,13
Veloc. Art 813.1.1 13.65 16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440 00:06:30 12,44
’ 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A 03:12:56(2) 12,881 12,440 00:06:34 12,44
Lugar General 10 10 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De Iberi 03:12:57(2) 12,894 12,438 00:06:52 12,44
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425 00:06:31 12,43
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re 03:18:13(2) 12,489 12,108 00:06:06 12,11
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

CEP 40 Km /40,000 Km

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Data: 20/04/2019

72 José Paulo Mendes Nisa Ea

CEl,_

P.TDIL_EILRD}%’

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

Peso Qg.: Livre Jacob
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo
Hora Partida 10:00:00  12:10:17 1 65 Henrique Migue Ferrei ~ Carolans
2 63 Carlos Cunha Irresistivel Da
Hora Grelha Vet.  11:30:17 13:34:40 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar
Tempo Gasto 01:30:17  01:11:29 5 86 Fabio Jodo PimentelM  Jaguar
.20 A4 6 72 José Paulo Mendes Nis Jacob
Tempo Gas:[o Ac.  01:30:17  02:41:46 7 61 PauloAlexandre Lopes  Habibe De Reriz
Recuperagéo 00:04:27  00:42:54 8 68 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis
Recuperagdo Ac  00:04:27 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb
Pulsagdes: 70/ 56 64 /60 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb
. A0- 11 78 Isaac Pinilla Gonzale Grey De Trots
Repo’ulso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr
V. Média Meta 13,981 16,787 13 67 Margarida Silva Jupiter
V. Média Meta Acu. 13,981 15,256 14 76 Luis Jorge Costa Conc Zadig De Trots
V.Média Raide 13,291 14,836 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad
16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet
Veloc. Art 813.1.1 14,84 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A
Lugar General 7 6 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De Iberi
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S
(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108

14,818

Recup
00:02:48
00:06:14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06:30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00:06:06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 20/04/2019

i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Pulsagdes: 64 } C E I__J
Velocidade Minima: 12,000 Km/h |
Fecho Controle: 14:00:00 CEP 40 Km /40,000 Km ¥y Y
Num. Concorrentes: 21 = = = .
Classfados: 20 {66,247 13,844 Ky 74 Miguel Martins Espadanal Pirra E& ”
ao Classificados: o g - e : ;
Peso Qg.: Livre ode El. (GA) Iris S ATOLEIROS
FASE I FASE II'” Classificacao Geral
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:15:00 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807 00:02:48
63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807 00:06:14
Hora Chegada 11:31:18 3 64 M?®Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807 00:07:10
Hora Grelha Vet.  11:35:59 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303 00:05:04
Tempo Gaslo - 01:20:50 6 72 Jocé Paulo Mendes Nis  Jacob. 0241.46(2) 1525 1483 001254
.o osé Paulo Mendes Nis aco 41: ) ) 12
Tempo Gasto Ac. 01120159 7 61 PauloAlexandre Lopes Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515 00:09:55
Recuperagéo 00:04:41 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097 00:04:27
Recuperagdo Ac  00:04:41 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648 00:03:52
Pulsacdes: 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654 00:05:32
Repouso 00:40: 00 11 78 lIsaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374 00:07:16
o L 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374 00:07:32
V. Média Meta 15,727 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374 00:07:53
V. Média Meta Acu. 15,727 14 76 Luis Jorge Costa Conc Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374 00:10:57
V.Média Raide 14,818 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  03:02:50(2) 13,447 13,127 00:09:48
Lugar General 16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440 00:06:30
17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A 03:12:56(2) 12,881 12,440 00:06:34
18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De Iberi 03:12:57(2) 12,894 12,438 00:06:52
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425 00:06:31
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re 03:18:13(2) 12,489 12,108 00:06:06
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818
(*) Ndmero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Data: 20/04/2019

\P/ullsa%(")%s: 134 i 12,000 Km/h C E IJ
elocidade Minima: 12, m |
Fecho Controle: 14:00.00 CEP 40 Km /40,000 Km ¥y Y
um. Concorrentes: = 1
Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h 75 Raq uel Pereira Fernandes E2
N&o Classificados: 1 (4,76 %) - . ATOLEIROS
Peso Qg.: Livre Dakar R
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:15:00 12:15:16 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807 00:02:48 15,81
63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807 00:06:14 15,81
Hora Chegada 11:31:18  13:31:50 3 64 M?®Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807 00:07:10 15,81
Hora Grelha Vet.  11:35:16  13:36:54 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303 00:05:04 15,30
Tempo Gasto 01:20:16 01:16:34 5 86 Fabio Jodo PimentelM  Jaguar 02:40:41(2) 15,807 14,936 00:06:07 14,94
o . 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob 02:41:46(2) 15,256 14,836 00:12:54 14,84
Tempo Gasto Ac.  01:20:16  02:36:50 7 61 PauloAlexandre Lopes Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515 00:09:55 14,52
Recuperagéo 00:03:58  00:05:04 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097 00:04:27 14,10
Recuperacdo Ac  00:03:58 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648 00:03:52 13,65
Pulsagdes: 60 /56 64 /60 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654 00:05:32 13,65
Repouso 00:40: 00 11 78 Isaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374 00:07:16 13,37
N L 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374 00:07:32 13,37
V. Média Meta 15,727 15,673 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374 00:07:53 13,37
V. Média Meta Acu. 15,727 15,700 14 76 Luis Jorge Costa Conc Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374 00:10:57 13,37
V.Média Raide 14,95 15,303 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  03:02:50(2) 13,447 13,127 00:09:48 13,13
Veloc. Art 813.1.1 15.30 16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440 00:06:30 12,44
’ 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A 03:12:56(2) 12,881 12,440 00:06:34 12,44
Lugar General 4 4 18 113 Miguel M@ Conde Madei  Iguazu De Iberi 03:12:57(2) 12,894 12,438 00:06:52 12,44
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425 00:06:31 12,43
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re 03:18:13(2) 12,489 12,108 00:06:06 12,11
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros
CEP 40 Km / 40,000 Km

76 Luis Jorge Costa Conceicao E2
Zadig De Trots

Data: 20/04/2019

CEl,_

ATOLE I_RD_{:%’

FASE 1 FASE II'"”
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:00:00  12:17:42 1 65 Henrique Migue Ferrei
63 Carlos Cunha
Hora Chegada 11:32:26 13:39:27 3 64 M2 Margarida Duarte M
Hora Grelha Vet.  11:37:42 13:50:24 4 75 Raquel Pereira Fernan
Tempo Gasto 01:37:42  01:21:45 > 86 Fabio Jodo Pimentel M
Tempo GastoAc.  01:37:42  02:59:27 6 72 José Paulo Mendes Nis
"~ 7 61 Paulo Alexandre Lopes
Recuperacao 00:05:16  00:140:57 8 68 Diogo Doutor Canudo
Recuperagdo Ac  00:05:16 9 69 Alexandre Miguel Russ
Pulsagdes: 52 /48 60 /60 1? ;g f\ndre;i“'ﬁe (F;into |
A0 saac Pinilla Gonzale
Repouso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez
V. Média Meta 12,982 14,679 13 67 Margarida Silva
V. Média Meta Acu. 12,982 13,779 14 76 Luis Jorge Costa Conc
V.Média Raide 12,282 13,374 12 18; ,\PAaU_Io gerrranoL "
aria Paulino Lopes
Veloc. Art 813.1.1 13,37 17 66 Sara Gazimba Calado
Lugar General 15 14 18 113 Miguel M2 Conde Madei
19 97 Luisa Girbal Faro
20 62 Filipe Guibarra
GA 74 Miguel Martins Espada
(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Cavalo
Carolans
Irresistivel Da
Irdo
Dakar
Jaguar
Jacob
Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Jj Vb
July Vb
Grey De Trots
Vitoriano De Tr
Jupiter
Zadig De Trots
Gipsy Da Saudad
Flamenca Aet
Extra Vanilla A
Iguazu De Iberi
Japo D'lberica
Garibaldi De Re
Iris S

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108

14,818

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h

Nao Classificados: 1 (4,76 %)

CEP 40 Km /40,000 Km

77 Giulia Perin Sanchez ==

Data: 20/04/2019

SEL

]
-

Peso Qg.: Livre Vitoriano De Trots ATOLESE
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:00:00  12:17:33 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807 00:02:48 15,81
63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807 00:06:14 15,81
Hora Chegada 11:32:23  13:39:27 3 64 M?2Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807 00:07:10 15,81
Hora Grelha Vet.  11:37:33 13:46:59 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303 00:05:04 15,30
Tempo Gasto 01:37:33  01:21:54 5 86 Fabio Jodo Pimentel M  Jaguar 02:40:41(2) 15,807 14,936 00:06:07 14,94
- .o 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob 02:41:46(2) 15,256 14,836 00:12:54 14,84
Tempo GastoAc.  01:37:33  02:59:27 7 61 PauloAlexandre Lopes Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515 00:09:55 14,52
Recuperagéo 00:05:10  00:67:32 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097 00:04:27 14,10
RecuperagdoAc  00:05:10 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648 00:03:52 13,65
Pulsagdes: 60/ 60 60/ 60 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654 00:05:32 13,65
Repouso 00:40: 00 11 78 lIsaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374 00:07:16 13,37
o S 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374 00:07:32 13,37
V. Média Meta 12,989 14,652 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374 00:07:53 13,37
V. Média Meta Acu. 12,989 13,771 14 76 Luis Jorge Costa Conc Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374 00:10:57 13,37
V.Média Raide 12,301 13,374 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad  03:02:50(2) 13,447 13,127 00:09:48 13,13
Veloc. Art 813.1.1 13.37 16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440 00:06:30 12,44
’ 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A 03:12:56(2) 12,881 12,440 00:06:34 12,44
Lugar General 13 12 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De lberi 03:12:57(2) 12,894 12,438 00:06:52 12,44
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425 00:06:31 12,43
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re 03:18:13(2) 12,489 12,108 00:06:06 12,11

GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros
CEP 40 Km / 40,000 Km

78 Isaac Pinilla Gonzalez =
Grey De Trots

Data: 20/04/2019

CEl,_

P.TDIL_EILRD}%’

FASE I FASE II'”
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:00:00  12:17:47 1 65 Henrique Migue Ferrei
63 Carlos Cunha
Hora Chegada 11:32:29 13:39:27 3 64 M2 Margarida Duarte M
Hora Grelha Vet.  11:37:47 13:46:43 4 75 Raquel Pereira Fernan
Tempo Gasto 01:37:47  01:21:40 > 86 Fabio Jodo Pimentel M
Tempo GastoAc.  01:37:47 025027 6 72 José Paulo Mendes Nis
"~ 7 61 Paulo Alexandre Lopes
Recuperacao 00:05:18  00:0%16 8 68 Diogo Doutor Canudo
Recuperagdgo Ac  00:05:18 9 69 Alexandre Miguel Russ
Pulsagdes: 64 / 60 60/ 60 10 70 Andre Filipe Pinto
. A0- 11 78 Isaac Pinilla Gonzale
Repouso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez
V. Média Meta 12,975 14,694 13 67 Margarida Silva
V. Média Meta Acu. 12,975 13,781 14 76 Luis Jorge Costa Conc
V.Média Raide 12,272 13,374 12 18; ,\PAaU_Io gerrranoL "
aria Paulino Lopes
Veloc. Art 813.1.1 13,37 17 66 Sara Gazimba Calado
Lugar General 16 1" 18 113 Miguel M2 Conde Madei
19 97 Luisa Girbal Faro
20 62 Filipe Guibarra
GA 74 Miguel Martins Espada
(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Cavalo
Carolans
Irresistivel Da
Irdo
Dakar
Jaguar
Jacob
Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Jj Vb
July Vb
Grey De Trots
Vitoriano De Tr
Jupiter
Zadig De Trots
Gipsy Da Saudad
Flamenca Aet
Extra Vanilla A
Iguazu De Iberi
Japo D'lberica
Garibaldi De Re
Iris S

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

V.Media

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108
14,818

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

CEP 40 Km /40,000 Km

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

Data: 20/04/2019

86 Fabio Joao Pimentel Monteiro E&

CEl,_

ATOLE I_RD_{:%’

Tempo (*) Vel.Meta.

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

Peso Qg.: Livre Jaguar
FASE I FASE 1I'" Classificagao Geral
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo
Hora Partida 10:10:00 12:15:02 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans
63 Carlos Cunha Irresistivel Da
Hora Chegada 1126 11 13:30:41 3 64 Ma Margarida Duarte M |ré0
Hora Grelha Vet.  11:35:02 13:36:48 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar
Tempo Gasto 01:25:02  01:15:39 5 86 Fabio Jodo Pimentel M Jaguar
oL, a0 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob
Tempo Gas:[o Ac.  01:25:02 02:40:41 7 61 PauloAlexandre Lopes  Habibe De Reriz
Recuperagéo 00:08:51  00:06:07 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis
Recuperagcdo Ac  00:08:51 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb
Pulsacdes: 64 |/ 64 60/ 64 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb
AN 11 78 Isaac Pinilla Gonzale Grey De Trots
Repciulso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr
V. Média Meta 15,751 15,863 13 67 Margarida Silva Jupiter
V. Média Meta Acu. 15,751 15,807 14 76 Luis Jorge Costa Conc Zadig De Trots
V.Média Raide 14,112 14,936 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad
16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet
Veloc. Art 813.1.1 14,94 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A
Lugar General 5 5 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De Iberi
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S
(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es

V.Media

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108
14,818

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros
CEP 40 Km / 40,000 Km

97 Luisa Girbal Faro Ea

Japo D'lberica

Data: 20/04/2019

CEl,_

P.TDIL_EILRD}%’

FASE I FASE II'”
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:20:00  12:55:08 1 65 Henrique Migue Ferrei
63 Carlos Cunha
Hora Chegada 12:08:26 14:13:10 3 64 M2 Margarida Duarte M
Hora Grelha Vet.  12:15:08 14:19:41 4 75 Raquel Pereira Fernan
Tempo Gasto 01:55:08  01:18:02 > 86 Fabio Jodo Pimentel M
Tempo GastoAc.  01:55:08  03:13:10 6 72 José Paulo Mendes Nis
"~ 7 61 Paulo Alexandre Lopes
Recuperacao 00:06:42  00:06:3% 8 68 Diogo Doutor Canudo
Recuperagdo Ac  00:06:42 9 69 Alexandre Miguel Russ
Pulsagdes: 60 / 54 60 /60 1? ;g f\ndre;i“'ﬁe (F;into |
A0 saac Pinilla Gonzale
Repouso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez
V. Média Meta 11,067 15,378 13 67 Margarida Silva
V. Média Meta Acu. 11,067 12,871 14 76 Luis Jorge Costa Conc
V.Média Raide 10,423 12,425 12 18; ,\PAaU_Io gerrranoL "
aria Paulino Lopes
Veloc. Art 813.1.1 12,43 17 66 Sara Gazimba Calado
Lugar General 18 19 18 113 Miguel M2 Conde Madei
19 97 Luisa Girbal Faro
20 62 Filipe Guibarra
GA 74 Miguel Martins Espada
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima.eS

Cavalo
Carolans
Irresistivel Da
Irdo
Dakar
Jaguar
Jacob
Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Jj Vb
July Vb
Grey De Trots
Vitoriano De Tr
Jupiter
Zadig De Trots
Gipsy Da Saudad
Flamenca Aet
Extra Vanilla A
Iguazu De Iberi
Japo D'lberica
Garibaldi De Re
Iris S

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108

14,818

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros
CEP 40 Km / 40,000 Km

98 Maria Paulino Lopes Marquez Ex
Flamenca Aet

Data: 20/04/2019

CEl,_

ATOLE I_RD_{:%’

FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media
Hora Partida 10:20:00 12:55:11 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807
63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807
Hora Chegada 12:08:25  14:12:56 3 64 M?®Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807
Hora Grelha Vet.  12:15:11 14:19:26 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303
Tempo Gasto 01:55:11 01:17:45 5 86 Fabio Jodo Pimentel M  Jaguar 02:40:41(2) 15,807 14,936
EE. 40. 6 72 José Paulo Mendes Nis  Jacob 02:41:46(2) 15,256 14,836
Tempo GastoAc.  01:55:11 03:12:56 7 61 PauloAlexandre Lopes  Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515
Recuperagéo 00:06:46  00:06:30 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097
Recuperagcdo Ac  00:06:46 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648
Pulsagdes: 60 /56 60/ 60 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654
Repouso 00:40: 00 11 78 lIsaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374
N L 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374
V. Média Meta 11,068 15,434 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374
V. Média Meta Acu. 11,068 12,892 14 76 Luis Jorge Costa Conc  Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374
V.Média Raide 10,418 12,44 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad 03:02:50(2) 13,447 13,127
16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440
Veloc. Art 813.1.1 12,44 17 66 Sara Gazimba Calado  ExtraVanilaA  03:12:56(2) 12,881 12,440
Lugar General 19 16 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De lberi 03:12:57(2) 12,894 12,438
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re 03:18:13(2) 12,489 12,108
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06:30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 21

Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Km\h
Nao Classificados: 1 (4,76 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Raid Internacional Fronteira Atoleiros
CEP 40 Km / 40,000 Km

113 Miguel M? Conde Madeira EX

Iguazu De Iberica

Data: 20/04/2019

CEl,_

ATOLE I_RD_{:%’

FASE 1 FASE II'"”
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:20:00 12:55:15 1 65 Henrique Migue Ferrei
63 Carlos Cunha
Hora Chegada 12:08:26 14:12:57 3 64 M2 Margarida Duarte M
Hora Grelha Vet.  12:15:15 14:19:49 4 75 Raquel Pereira Fernan
Tempo Gasto 01:55:115  01:17:42 5 86 Fabio Jodo Pimentel M
Tempo GastoAc.  01:55:15  03:12:57 6 72 José Paulo Mendes Nis
"~ 7 61 Paulo Alexandre Lopes
Recuperagéo 00:06:49  00:06:52 8 68 Diogo Doutor Canudo
Recuperagdo Ac  00:06:49 9 69 Alexandre Miguel Russ
Pulsagdes: 60/ 56 56 / 56 1? ;g f\ndre;i“'ﬁe (F;into |
A0 saac Pinilla Gonzale
Repouso 00:40:00 12 77 Giulia Perin Sanchez
V. Média Meta 11,067 15,444 13 67 Margarida Silva
V. Média Meta Acu. 11,067 12,894 14 76 Luis Jorge Costa Conc
V.Média Raide 10,412 12,438 12 18; ,\PAaU_Io gerrranoL "
aria Paulino Lopes
Veloc. Art 813.1.1 12,44 17 66 Sara Gazimba Calado
Lugar General 20 18 18 113 Miguel M® Conde Madei
19 97 Luisa Girbal Faro
20 62 Filipe Guibarra
GA 74 Miguel Martins Espada
(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Cavalo
Carolans
Irresistivel Da
Irdo
Dakar
Jaguar
Jacob
Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Jj Vb
July Vb
Grey De Trots
Vitoriano De Tr
Jupiter
Zadig De Trots
Gipsy Da Saudad
Flamenca Aet
Extra Vanilla A
Iguazu De Iberi
Japo D'lberica
Garibaldi De Re
Iris S

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:31:50(2)
02:36:50(2)
02:40:41(2)
02:41:46(2)
02:45:21(2)
02:50:15(2)
02:55:51(2)
02:55:46(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
02:59:27(2)
03:02:50(2)
03:12:56(2)
03:12:56(2)
03:12:57(2)
03:13:10(2)
03:18:13(2)
01:20:59(1)

16,084 15,807
16,079 15,807
16,075 15,807
15,700 15,303
15,807 14,936
15,256 14,836
14,794 14,515
14,270 14,097
13,896 13,648
13,897 13,654
13,781 13,374
13,771 13,374
13,764 13,374
13,779 13,374
13,447 13,127
12,892 12,440
12,881 12,440
12,894 12,438
12,871 12,425
12,489 12,108

14,818

Recup
00:02:48
00:06: 14
00:07:10
00:05:04
00:06:07
00:12:54
00:09:55
00:04:27
00:03:52
00:05:32
00:07:16
00:07:32
00:07:53
00:10:57
00:09:48
00:06: 30
00:06:34
00:06:52
00:06:31
00: 06: 06

V.Art, 813.1.1
15,81
15,81
15,81
15,30
14,94
14,84
14,52
14,10
13,65
13,65
13,37
13,37
13,37
13,37
13,13
12,44
12,44
12,44
12,43
12,11

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,844Km/h

Data: 20/04/2019

Pusacoes- 64 Raid Internacional Fronteira Atoleiros CEl,
llilechoCControIe:t14:0%’00 CEP 40 Km /40,000 Km ¥y Y
um. Concorrentes: .
Classificados: 20 (95,24 %) 13,844 Kmih 161 Paulo Serrano E& ~

4o Classificados: 76 % . . - - -
Peso Qg.: Livre ( : Glpsy Da Saudade e
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:00: 00 12:17:38 1 65 Henrique Migue Ferrei Carolans 02:31:50(2) 16,084 15,807 00:02:48 15,81
63 Carlos Cunha Irresistivel Da 02:31:50(2) 16,079 15,807 00:06:14 15,81
Hora Chegada 11:33:17  13:42:50 3 64 M?®Margarida Duarte M Irdo 02:31:50(2) 16,075 15,807 00:07:10 15,81
Hora Grelha Vet.  11:37:38 13:52:38 4 75 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:36:50(2) 15,700 15,303 00:05:04 15,30
TempoGasto  01:47:38  01:25:12 5 72 Josb PauloMondes Nis  Jacob. QZatide(2) 1525 1483 001251 14,04
. .. osé Paulo Mendes Nis  Jaco 41 , : 12: ,
Tempo Gasto Ac.  01:37:38  03:02:50 7 61 PauloAlexandre Lopes Habibe De Reriz  02:45:21(2) 14,794 14,515 00:09:55 14,52
Recuperagéo 00:04:21  00:09:48 8 68 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 02:50:15(2) 14,270 14,097 00:04:27 14,10
Recuperagdo Ac  00:04:21 9 69 Alexandre Miguel Russ  Jj Vb 02:55:51(2) 13,896 13,648 00:03:52 13,65
Pulsagdes: 60/ 60 56 /56 10 70 Andre Filipe Pinto July Vb 02:55:46(2) 13,897 13,654 00:05:32 13,65
Repouso 00:40: 00 11 78 Isaac Pinilla Gonzale Grey De Trots 02:59:27(2) 13,781 13,374 00:07:16 13,37
N L 12 77 Giulia Perin Sanchez Vitoriano De Tr 02:59:27(2) 13,771 13,374 00:07:32 13,37
V. Média Meta 12,864 14,085 13 67 Margarida Silva Jupiter 02:59:27(2) 13,764 13,374 00:07:53 13,37
V. Média Meta Acu. 12,864 13,447 14 76 Luis Jorge Costa Conc  Zadig De Trots 02:59:27(2) 13,779 13,374 00:10:57 13,37
V.Média Raide 12,291 13,127 15 161 Paulo Serrano Gipsy Da Saudad 03:02:50(2) 13,447 13,127 00:09:48 13,13
Veloc. Art 813.1.1 13.13 16 98 Maria Paulino Lopes M Flamenca Aet 03:12:56(2) 12,892 12,440 00:06:30 12,44
’ 17 66 Sara Gazimba Calado Extra Vanilla A 03:12:56(2) 12,881 12,440 00:06:34 12,44
Lugar General 14 15 18 113 Miguel M? Conde Madei  Iguazu De Iberi 03:12:57(2) 12,894 12,438 00:06:52 12,44
19 97 Luisa Girbal Faro Japo D'lberica 03:13:10(2) 12,871 12,425 00:06:31 12,43
20 62 Filipe Guibarra Garibaldi De Re 03:18:13(2) 12,489 12,108 00:06:06 12,11
GA 74 Miguel Martins Espada Iris S 01:20:59(1) 14,818
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




